
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа поселка Домново 
238404, Россия, Калининградская область, Правдинский район, п.Домново,                       

ул. Иркутско–Пинской дивизии, д. 5 тел/факс (840157) 7-41-32, domnovo07@inbox.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

12.01.2015                                                                                                      № 32-п 

О подготовке к переходу на федеральные 

государственные образовательные стандарты 

дошкольного образования. 

 

В целях эффективной организации деятельности педагогов ОУ по 

подготовке к внедрению Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования (далее ФГОС) и управления процессом 

внедрения ФГОС в ОУ. 
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить план-график внедрения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в МБОУ 

СОШ п.Домново 

2.  Утвердить  Положение  о творческой группе по подготовке к внедрению 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования (далее ФГОС ДО)    

3. Утвердить состав творческой группы по внедрению федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования  

4.  Творческой группе педагогов ДОУ приступить к реализации мероприятий 

плана - графика сопровождения ведения ФГОС в ОУ с 12 января 2015года, 

ответственные: заместитель директора по УВР О.А.Кошелева, воспитатель 

дошкольной группы И.Б.Игонькина. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы___________Ю.В.Анохина 

 

С приказом ознакомлены: 

О.А.Кошелева______________ 

И.Б.Игонькина______________ 

mailto:domnovo07@inbox.ru

